

---

## Servicii de spalatorie si curatatorie uscata

I.D.: 106282552

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.11.24 | Coduri CPV | 98310000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 573,97 RON - 573,97 RON

---

Descriere: Pachet servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv , dezinfectare, spalare, calcare, uscare, impachetare, ambalare, transport pentru : - pardesiu - 5 buc - 46.22 lei / buc - 231.10 lei - sacou - 3 buc - 33.61 lei / buc - 100.83 lei - rochie simpla - 2 buc - 43.70 lei / buc - 87.40 lei - pantalon - 1 buc - 25.21 lei / buc - 25.21 lei - vesta - 7 buc - 18.49 lei / buc - 129.43 lei

---